

---

## Pachet cartuse de toner cf. oferta

I.D.: 57937639

---

Data publicarii	15.06.21	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.399,70 RON - 1.399,70 RON

---

Descriere: Oferta neacceptata in termen: cartuse compatibile cartus SAM ML2165 D101S = 35 lei + tva  
cartuse ptr Ofiice Jet 7110 = 1 buc bk = 15 lei; 3 buc cul x 13.5 = 40.5LEI = total : 55.5 lei  
cartus SAM D209 PTR. SCX 4824 = 1X 59 LEI cartus XER 3215 = 2 BUC X 44 LEI = 88 LEI  
cartus LEX MX410 = 3x 135 lei = 405 lei cartus LEX MS410 DN = 2 X 109 LEI = 218 LEI  
cilindru LEX MS410DN = 1 buc x 169 lei cartus HP P1102 85A = 3 x 23.80 lei = 71.40 lei  
cilindru Konika 20 P = 4 x 40.07 lei = 162.80 lei cartus HP P1102 285 A XL = 4 x 34 lei = 136 lei

---